
白银银河机械制造有限公司 2024 年更新改造工程项目

招标公告

开标日期：2024 年 12 月 05 日

招标编号：GZ2411080-BYYHJX

1、甘肃省招标中心有限公司受白银银河机械制造有限公司委托，白银银河机械制

造有限公司 2024 年更新改造工程项目资金已落实并具备招标条件，现就该项目中

下列设备和相关服务进行公开招标。兹邀请合格的投标人提交密封投标：

标段 设备名称 型号规格及参数 单位 数量
供货期

（日历天）

标书费

（元）

1 激光切割机 A13-GB-30000W 台 1 30 500.00

2 托辊架焊接机器人工作站
MAG500RP

PLUS-M10iD/8L
台 1 60 500.00

2、合格投标人资格要求：

1）、在中华人民共和国境内注册的独立法人单位；

2）、投标人在国家工商行政管理部门登记审核，具有与本次货物招标相适应

的企业法人营业执照，产品合格证等，有与本招标项目相适应的技术实力和生产规

模，并有能力提供招标货物的制造商或者代理商投标。

3）、投标人必须对所有设备或物资进行投标并报价，如有缺项漏项评标委员

会将否决其投标。

4）、本次招标不接受联合体投标。

5）、本次招标实行资格后审的方式，投标人自行判断是否符合公告要求，并

决定是否参加投标。资格后审不合格的投标予以否决。

3、招标文件获取及要求

3.1凡有意参加投标者，请于2024年 11月 15日起上午09:00-11:30，下午

14:30-17:00，发售期7天，售后不退。凡已在甘肃智慧阳光采购平台完成投标登记



的投标人（供应商），只有向招标代理机构缴纳标书费用后方可在平台系统中下载招

标（采购）文件。

3.2标书费及中标服务费缴纳账号：

收款人名称：甘肃省招标中心有限公司

开户行名称：兰州农村商业银行股份有限公司雁滩支行

账号：0104 1012 2000 1302 31

开户行行号：3148 2100 8010

（请汇款时备注招标编号： GZ2411080-BYYHJX 在汇款后将电汇底单发送至下

方招标代理机构邮箱中）

3.3投标文件的递交及相关事宜

3.3.1投标文件递交的截止时间（投标截止时间，下同）为2024年12月05日09:30

时，投标人应于当日08:30时至09:30时，登录甘肃智慧阳光采购平台不见面系统中

（http://zhygcg.com:8088）在线上传。

3.3.2在投标截止时间前未上传投标文件编码的投标人，视为自动放弃投标。

3.3.3招标文件要求的各种证明材料的复印件需编制在投标文件中，投标人需确

保所提供的资质证明文件及业绩资料均真实有效，投标人需对上述资料真实性负责，

如有弄虚作假行为，一经发现取消投标资格并追究其相关法律责任。

4、发布公告的媒介

本次招标公告同时在以下媒体发布：

媒介名称 网址

《中国招标投标公共服务平台》 http://cebpubservice.com

《甘肃智慧阳光采购平台》 www.zhygcg.com

《甘肃经济信息网》 www.gsei.com.cn

因轻信其他媒体、组织或个人提供的信息而造成损失的，招标人、招标代理

机构概不负责。

5、其它注意事项



参与甘肃智慧阳光采购平台交易活动的潜在供应商需先在甘肃智慧阳光采购平

台（网址www.zhygcg.com）→智慧阳光采购平部登录入口→用户注册入口进行注册，

注册成功并办理CA数字证书（含电子签章）后方可登录系统进行投标登记、获取标

书、参与投标报价等后续工作（甘肃智慧阳光采购平台技术支持电话：400-102-0005

招标人：白银银河机械制造有限公司

地 址：甘肃省白银市平川区

联系人：杜先生

电 话：0943-6657355

邮 编：730900

招标代理机构：甘肃省招标中心有限公司

地址：甘肃省兰州市城关区飞雁街 118 号

联系人：秦肇鸿 李季恩

电 话：13909312867（李）

邮 箱：549670965@qq.com

邮 编：730000

甘肃省招标中心有限公司

2024 年 11 月 15 日

mailto:549670965@qq.com

	1、甘肃省招标中心有限公司受白银银河机械制造有限公司委托，白银银河机械制造有限公司2024年更新改造工程

